PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2013                                                                                             № 244
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 10 февраля 2012 года № 64 «Об оплате труда работников
муниципальных казенных, бюджетных учреждений
муниципального образования Щербиновский район»
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений муниципального образования Щербиновский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 10 февраля 2012 года № 64 «Об оплате труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений муниципального образования Щербиновский район» (с изменениями от 24 апреля 2012 года № 200, от 30 июля 2012 года № 297, 22 октября 2012 года № 401, 18 февраля 2013 года   № 68) следующие изменения:
1) пункт 8 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«8. Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений устанавливаются настоящим Положением в следующих размерах:
	Наименование должности
 (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	группа
	группа
	группа
	группа
	группа
	группа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1. Должности специалистов

	Руководитель(директор)
	8327
	6890
	5094
	4500
	5300
	8327

	Заместитель руководителя
	8091

	Главный бухгалтер
	7855

	Заместитель главного бухгалтера
	7427

	Начальник отдела
	7384

	Главный специалист
	5856
	5856

	3541

	Старший инструктор-методист

	2661

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Координатор по работе с молодежью

	3210

	Ведущий бухгалтер (экономист)
	5426

	Ведущий специалист
	5214
	5214

	Специалист I категории
	4142
	4142

	2292

	Специалист II категории
	3854

	3854

	Специалист

	2202
	2256

	Кассир
	3285

	Делопроизводитель
	2143

	2143

	Старший диспетчер

	4156

	Спасатель

	4328

	Оперативный дежурный - диспетчер

	3435

	1.2. Профессии рабочих

	Водитель автомобиля

	3999
	3999

	Водитель автобуса

	3999

	Слесарь - ремонтник

	3928

	Слесарь - сантехник

	2408

	Техник - электрик

	3928

	Сторож, охранник

	2143

	Уборщик служебных помещений
	2143
	2143
	2143

	Уборщик территории

	2143

	Курьер
	2143

	Подсобный рабочий

	2143

«»
                                                                                                                               »;

2) в приложении № 2 к постановлению:
в подпункте 1.1. пункта 1 слова «Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию образовательных учреждений» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию образовательных учреждений»;
в подпункте 2.1. пункта 2 слова «Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 года в части подпункта 1 пункта 1, в части подпункта 2 пункта 1 на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава
муниципального образования
Щербиновский район
С.Г.Робилко